ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2020 - PR 30/202014/08/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IRMÃOS BENETTON TRATORES E IMPLEMENTOS AGRICOLAS L     (10506)1 Trator agrícola de pneus novo, ano e modelo não inferior a 2020,de fabricação nacional, motor a diesel, turbo intercooler, compotência mínima de 100 cavalos, mínimo 04 (quatro) cilindros,cabine fechada, com ar condicionado original de fábrica, traçãonas 04 (quatro) rodas (4x4), com acionamento eletro hidráulico natração dianteira, reversor mecânico, tomada de força mínima de540 rpm de acionamento independente, freio a disco em banho deóleo, duas válvulas de controle remoto, diferencial traseiro comsistema de bloqueio, pneus dianteiros 14.9x24/R1 e pneustraseiros  18.4 x 34/R1, pesos dianteiros e traseiros. Oequipamento deve vir também, sem prejuízo dos acima descrito,com todos os itens obrigatórios exigidos por lei e/ou homologadospelo DETRAN. - Marca: LS TRACTOR -LSP 100C
UN 1,00  0,0000 183.000,00    183.000,00

Total do Fornecedor: 183.000,00Total Geral: 183.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/202015/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL03/09/2020Aquisição, com recursos próprios e/ou vinculados, de 01 (um) trator de pneus novo, o qual será usado pelaSecretaria Municipal Agricultura e Meio Ambiente para a prestação de serviços a população do Município de Lacerdópolis
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   3   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO